Собрание депутатов

Катав-Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2016 года                                                                                           № 149

О внесении изменений в Положение о Финансовом

управлении администрации Катав-Ивановского

муниципального района Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом № 83-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным

законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Катав – Ивановского муниципального района, Собрание

депутатов Катав-Ивановского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить следующие изменения в Положение о Финансовом управлении

администрации Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области:

1) пункт 4 части 1 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Официальное краткое наименование Финансового управления на русском языке –

Финансовое управление АК-ИвМР.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Авангард».

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района                                                       Н.В. Рудаков

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=110218;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW301;n=43887;fld=134;dst=100010
consultantplus://offline/main?base=RLAW301;n=43887;fld=134;dst=100012